Les horaires sont donnés a titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.
Pour estimer I'horaire de passage a votre arrét, ajoutez 1 min environ entre chaque arrét.
Horaires valables du 1¢" septembre 2025 au 31 aoGt 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1¢" mai.

direction FLORANGE

ROUTEDEMETZ (@)
Maiie ()
Gare () Du lundi au vendredi en période scolaire TSRS
UCKANGE Beetl::n\:zllj : UCKANGE Route de Metz 6.02 715 920 1144 14.00 16.00 18.00
UCKANGE Gare 604 717 922 1146 1402 1602 18.02
B UCKANGE Beethoven 607 722 927 1151 1407 1607 18.06
Petite Fontaine  (J UCKANGE Petite Fontaine | 609 725 930 11.54 1410 1610 18.08
Saint-Hubert () FAMECK Lycée Saint-Exupéry| 6.16 734 938 1202 1418 16.18 18.16
Maison Médicale () FAMECK Centre Commercial | 619 737 941 1205 1421 1621 18.20
ZoneArtisanale [ SEREMANGE Mairie 6.28 746 950 1214 1430 1630 18.29
Bouveuils [ FLORANGE Oury Sud 633 751 955 1219 1435 1635 18.34
Lycée Saint-Exupéry ° FLORANGE Sainte-Agathe 6.37 755 959 1223 1439 16.39 18.38
FLORANGE Vieilles Vignes | 643 801 1005 1229 1445 1645 1844
Metz ()
Gendarmerie ()
FAMECK Centre Commercial () sauf jours feries
Fetére g UCKANGE Route de M 15 18.15
) oute de Metz 615 815 1015 1215 1415 16. ;
Z°"e;;:3::::|§ : UCKANGE Gare 617 817 1047 1217 1417 1617 1817 - Vacances scolaires
UCKANGE Beethoven 6.20 8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.21 » Toussaint : du samedi 18 octobre soir au lundi 3 novembre 2025 matin
Mermoz (J UCKANGE Petite Fontaine 6.22 825 10.25 12.25 14.25 16.25 18.23 » Noél : du samedi 20 décembre 2025 soir au lundi 5 janvier 2026 matin
DeWendel () FAMECK Lycée Saint-Exupéry| 629 833 10.33 12.33 14.33 1633 18.30 « Hiver : du samedi 14 février soir au lundi 2 mars 2026 matin
JeamedAre O FAMECK Centre Commercial | 6.32 8.36 10.36 12.36 14.36 16.37 18.33 « Printemps : du samedi 11 avril soir au mardi 27 avril 2026 matin
saintNicolas () SEREMANGE Mairie 641 845 1045 1245 1445 16.46 18.42 -I?o'ntde I’Ascension : du mercredi13'mai soir au lundi 18 mai 2926 matin
CitéBosment () FLORANGE Oury Sud 646 850 1050 1250 1450 1651 1847| | °Eté:dusamedi4juillet soir aumardi 17 septembre 2026 matin
) Gmetiere ) FLORANGE Sainte-Agathe | 6.50 8.54 10.54 12.54 14.54 16.55 18.51
SEREMANGE Maitie O3 FLORANGE Vieilles Vignes | 6.56 9.00 11.00 13.00 15.00 1701 18.57
Ponts ()
Verdun () sauf jours fériés
Centrale ()
Oury Sud () UCKANGE Route de Metz 6.15 815 1015 1215 1415 16.15 18.15
ereveil | UCKANGE Gare 617 817 1017 1217 1417 1617 1817
UCKANGE Beethoven 620 822 1022 12.22 1422 1622 18.21
Place dHarling [ UCKANGE Petite Fontaine | 622 825 1025 1225 1425 1625 18.23
FLORANGE Sainte-Agathe [ J FAMECK Lycée Saint-Exupéry| 629 833 1033 1233 1433 1633 18.30
Loraine () FAMECK Centre Commercial | 632 836 1036 1236 1436 16.37 18.33
Bétange () SEREMANGE Mairie 641 845 1045 1245 1445 1646 1842
feltEEe @ FLORANGE Oury Sud 646 850 10.50 12.50 14.50 16.51 1847
Gare () FLORANGE Sainte-Agathe 6.50 854 1054 12.54 1454 16.55 18.51
FLORANGE Vieilles Vignes | 656 9.00 11.00 13.00 1500 1701 18.57
VIEILLES VIGNES Q

Vieilles Vignes

Arréts en gras : horaires indiqués dans les tableaux
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SEREMANGE

FAMECK

UCKANGE

direction UCKANGE
Route de Metz

VIEILLES VIGNES

Gare

Rue de la Gare
Eglise

Bétange
Lorraine
Centre Social
Place d'Harling
Le Réveil

Oury Sud
(entrale

Verdun

Ponts

Suzange
Mairie
Cimetiere

(ité Bosment
Saint-Nicolas
Jeanne d'Arc

De Wendel
Mermoz

Lycée Saint-Exupéry
Metz
Gendarmerie
Centre Commercial
Feltiere

Maison Médicale
Saint-Hubert
Petite Fontaine
Berry
Beethoven
Temple

Gare

Mairie

ROUTE DE METZ

O.................................O

Arréts en gras : horaires indiqués dans les tableaux

Du lundi au vendredi en période scolaire

FLORANGE Vieilles Vignes
FLORANGE Centre Social
FLORANGE Oury Sud
SEREMANGE Mairie

FAMECK Lycée Saint-Exupéry
FAMECK Centre Commercial
UCKANGE Petite Fontaine
UCKANGE Gare

UCKANGE Beethoven
UCKANGE Route de Metz

715
7.25
731
7.37
745
749
7.56
758
8.03
8.05

Les horaires sont donnés a titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.
Pour estimer I'horaire de passage a votre arrét, ajoutez 1 min environ entre chaque arrét.
Horaires valables du 1¢" septembre 2025 au 31 aolt 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1¢" mai.

8.18
8.28
8.34
8.40
848
8.52
8.59
9.01
9.06
9.08

10.16
10.25
10.29
10.34
10.42
10.46
10.53
10.55
11.00
11.02

1241
12.50
12.54
12.59
13.07
131
1318
13.20
13.25
13.27

14.56
15.05
15.09
1514
15.22
15.27
15.34
15.36
1541
1543

16.56
17.05
17.09
1714
17.22
17.27
17.34
17.36
1741
1743

18.59
19.08
1912
1917
19.25
19.30
19.37
19.39
1944
19.46

sauf jours fériés

Du lundi au vendredi en vacances scolaires BB e )

FLORANGE Vieilles Vignes
FLORANGE Centre Social
FLORANGE Oury Sud
SEREMANGE Mairie

FAMECK Lycée Saint-Exupéry
FAMECK Centre Commercial
UCKANGE Petite Fontaine
UCKANGE Gare

UCKANGE Beethoven
UCKANGE Route de Metz

710
719
7.23
7.29
737
741
748
750
7.55
757

sauf jours fériés

FLORANGE Vieilles Vignes
FLORANGE Centre Social
FLORANGE Oury Sud
SEREMANGE Mairie

FAMECK Lycée Saint-Exupéry
FAMECK Centre Commercial
UCKANGE Petite Fontaine
UCKANGE Beethoven
UCKANGE Gare

UCKANGE Route de Metz

710
719
723
7.29
7.37
741
748
7.50
7.55
157

9.10
9.19
9.23
9.28
9.36
9.40
9.47
9.49
9.54
9.56

9.10
9.19
9.23
9.28
9.36
9.40
9.47
9.49
9.54
9.56

11.10
1119
11.23
11.28
11.36
1140
11.47
11.49
11.54
11.56

11.10
1119
11.23
11.28
11.36
11.40
1147
11.49
11.54
11.56

13.10
13.19
13.23
13.28
13.36
13.40
13.47
13.49
13.54
13.56

13.10
1319
13.23
13.28
13.36
13.40
13.47
13.49
13.54
13.56

15.10
15.19
15.23
15.28
15.36
1541
15.48
15.50
15.55
15.57

17.10
17.19
17.23
17.28
17.36
174
1748
17.50
17.55
17.57

15.10
1519
15.23
15.28
15.36
1541
1548
15.50
15.55
15.57

1910
19.19
19.23
19.28
19.36
19.40
19.47
19.49
19.54
19.56

17.10
17.19
17.23
17.28
17.36
1741
1748
17.50
17.55
17.57

-

~

Vacances scolaires

- Toussaint : du samedi 18 octobre soir au lundi 3 novembre 2025 matin
» Noél : du samedi 20 décembre 2025 soir au lundi 5 janvier 2026 matin
« Hiver : du samedi 14 février soir au lundi 2 mars 2026 matin

« Printemps : du samedi 11 avril soir au mardi 27 avril 2026 matin

- Pont de I’Ascension : du mercredi 13 mai soir au lundi 18 mai 2026 matin
< Eté : du samedi 4 juillet soir au mardi 1¢ septembre 2026 matin

19.10
1919
19.23
19.28
19.36
19.40
19.47
19.49
19.54
19.56




