	ROUTE DE METZ	
	Mairie	O
	Gare	0
UCKANGE	Temple	0
	Beethoven	0
	Berry	0
	Petite Fontaine	0
	Saint-Hubert	0
	Maison Médicale	0
	Zone Artisanale	Ŏ
	Bouvreuils	Ŏ
	Lycée Saint-Exupéry	0
	Metz	0
	Gendarmerie	0
FAMECK	Centre Commercial	0
	Feltière	0
	Zone Artisanale	000000000000000000000000000000000000000
	Bouvreuils	0
	Mermoz	0
	De Wendel	0
	Jeanne d'Arc	0
	Saint-Nicolas	0
	Cité Bosment	0
SERÉMANGE	Cimetière	0
SEREMANOE	Mairie	0
	Ponts	0
	Verdun	0
	Centrale	0
	Oury Sud	0
	Le Réveil	0
	Place d'Harling	0
FLORANGE	Sainte-Agathe	0
	Loraine	0
	Bétange	0
	Rue de la Gare	0
	Gare	0



Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation. Pour estimer l'horaire de passage à votre arrêt, ajoutez 1 min environ entre chaque arrêt.

Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1er mai.

Du lundi au vendredi en période scolaire

sauf jours fériés

UCKANGE Route de Metz	6.02	7.15	9.20	11.44	14.00	16.00	18.00
UCKANGE Gare	6.04	7.17	9.22	11.46	14.02	16.02	18.02
UCKANGE Beethoven	6.07	7.22	9.27	11.51	14.07	16.07	18.06
UCKANGE Petite Fontaine	6.09	7.25	9.30	11.54	14.10	16.10	18.08
FAMECK Lycée Saint-Exupéry	6.16	7.34	9.38	12.02	14.18	16.18	18.16
FAMECK Centre Commercial	6.19	7.37	9.41	12.05	14.21	16.21	18.20
SERÉMANGE Mairie	6.28	7.46	9.50	12.14	14.30	16.30	18.29
FLORANGE Oury Sud	6.33	7.51	9.55	12.19	14.35	16.35	18.34
FLORANGE Sainte-Agathe	6.37	7.55	9.59	12.23	14.39	16.39	18.38
FLORANGE Vieilles Vignes	6.43	8.01	10.05	12.29	14.45	16.45	18.44

Du lundi au vendredi en vacances scolaires

sauf jours fériés

UCKANGE Route de Metz	6.15	8.15	10.15	12.15	14.15	16.15	18.15
UCKANGE Gare	6.17	8.17	10.17	12.17	14.17	16.17	18.17
UCKANGE Beethoven	6.20	8.22	10.22	12.22	14.22	16.22	18.21
UCKANGE Petite Fontaine	6.22	8.25	10.25	12.25	14.25	16.25	18.23
FAMECK Lycée Saint-Exupéry	6.29	8.33	10.33	12.33	14.33	16.33	18.30
FAMECK Centre Commercial	6.32	8.36	10.36	12.36	14.36	16.37	18.33
SERÉMANGE Mairie	6.41	8.45	10.45	12.45	14.45	16.46	18.42
FLORANGE Oury Sud	6.46	8.50	10.50	12.50	14.50	16.51	18.47
FLORANGE Sainte-Agathe	6.50	8.54	10.54	12.54	14.54	16.55	18.51
FLORANGE Vieilles Vignes	6.56	9.00	11.00	13.00	15.00	17.01	18.57

Vacances scolaires

- Toussaint: du samedi 18 octobre soir au lundi 3 novembre 2025 matin
- Noël: du samedi 20 décembre 2025 soir au lundi 5 janvier 2026 matin
- Hiver: du samedi 14 février soir au lundi 2 mars 2026 matin
- Printemps: du samedi 11 avril soir au mardi 27 avril 2026 matin
- Pont de l'Ascension : du mercredi 13 mai soir au lundi 18 mai 2026 matin
- Été : du samedi 4 juillet soir au mardi 1er septembre 2026 matin

Samedi

sauf jours fériés

UCKANGE Route de Metz	6.15	8.15	10.15	12.15	14.15	16.15	18.15
UCKANGE Gare	6.17	8.17	10.17	12.17	14.17	16.17	18.17
UCKANGE Beethoven	6.20	8.22	10.22	12.22	14.22	16.22	18.21
UCKANGE Petite Fontaine	6.22	8.25	10.25	12.25	14.25	16.25	18.23
FAMECK Lycée Saint-Exupéry	6.29	8.33	10.33	12.33	14.33	16.33	18.30
FAMECK Centre Commercial	6.32	8.36	10.36	12.36	14.36	16.37	18.33
SERÉMANGE Mairie	6.41	8.45	10.45	12.45	14.45	16.46	18.42
FLORANGE Oury Sud	6.46	8.50	10.50	12.50	14.50	16.51	18.47
FLORANGE Sainte-Agathe	6.50	8.54	10.54	12.54	14.54	16.55	18.51
FLORANGE Vieilles Vignes	6.56	9.00	11.00	13.00	15.00	17.01	18.57

VIEILLES VIGNES

VIEILLES VIGNES

Petite Fontaine

ROUTE DE METZ

Berry **Beethoven**

> Temple Gare Mairie



Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation. Pour estimer l'horaire de passage à votre arrêt, ajoutez 1 min environ entre chaque arrêt. Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1er mai.

Gare Rue de la Gare Eglise Bétange Lorraine 0 **FLORANGE Centre Social** 000000 Place d'Harling Le Réveil **Oury Sud** Centrale Verdun Ponts Suzange 0 SERÉMANGE Mairie Cimetière 000 Cité Bosment Saint-Nicolas Jeanne d'Arc 00 De Wendel Mermoz **FAMECK** Lycée Saint-Exupéry Metz Gendarmerie **Centre Commercial** O Feltière 00000 Maison Médicale Saint-Hubert

Du lundi au vendredi en période scolaire

sauf iours fériés

FLORANGE Vieilles Vignes	7.15	8.18	10.16	12.41	14.56	16.56	18.59
FLORANGE Centre Social	7.25	8.28	10.25	12.50	15.05	17.05	19.08
FLORANGE Oury Sud	7.31	8.34	10.29	12.54	15.09	17.09	19.12
SERÉMANGE Mairie	7.37	8.40	10.34	12.59	15.14	17.14	19.17
FAMECK Lycée Saint-Exupéry	7.45	8.48	10.42	13.07	15.22	17.22	19.25
FAMECK Centre Commercial	7.49	8.52	10.46	13.11	15.27	17.27	19.30
UCKANGE Petite Fontaine	7.56	8.59	10.53	13.18	15.34	17.34	19.37
UCKANGE Gare	7.58	9.01	10.55	13.20	15.36	17.36	19.39
UCKANGE Beethoven	8.03	9.06	11.00	13.25	15.41	17.41	19.44
UCKANGE Route de Metz	8.05	9.08	11.02	13.27	15.43	17.43	19.46

Du lundi au vendredi en vacances scolaires

sauf jours fériés

FLORANGE Vieilles Vignes	7.10	9.10	11.10	13.10	15.10	17.10	19.10
FLORANGE Centre Social	7.19	9.19	11.19	13.19	15.19	17.19	19.19
FLORANGE Oury Sud	7.23	9.23	11.23	13.23	15.23	17.23	19.23
SERÉMANGE Mairie	7.29	9.28	11.28	13.28	15.28	17.28	19.28
FAMECK Lycée Saint-Exupéry	7.37	9.36	11.36	13.36	15.36	17.36	19.36
FAMECK Centre Commercial	7.41	9.40	11.40	13.40	15.41	17.41	19.40
UCKANGE Petite Fontaine	7.48	9.47	11.47	13.47	15.48	17.48	19.47
UCKANGE Gare	7.50	9.49	11.49	13.49	15.50	17.50	19.49
UCKANGE Beethoven	7.55	9.54	11.54	13.54	15.55	17.55	19.54
UCKANGE Route de Metz	7.57	9.56	11.56	13.56	15.57	17.57	19.56

Vacances scolaires

- Toussaint: du samedi 18 octobre soir au lundi 3 novembre 2025 matin
- Noël: du samedi 20 décembre 2025 soir au lundi 5 janvier 2026 matin
- Hiver: du samedi 14 février soir au lundi 2 mars 2026 matin
- Printemps: du samedi 11 avril soir au mardi 27 avril 2026 matin
- Pont de l'Ascension : du mercredi 13 mai soir au lundi 18 mai 2026 matin
- Été: du samedi 4 juillet soir au mardi 1er septembre 2026 matin

sauf jours fériés

FLORANGE Vieilles Vignes	7.10	9.10	11.10	13.10	15.10	17.10	19.10
FLORANGE Centre Social	7.19	9.19	11.19	13.19	15.19	17.19	19.19
FLORANGE Oury Sud	7.23	9.23	11.23	13.23	15.23	17.23	19.23
SERÉMANGE Mairie	7.29	9.28	11.28	13.28	15.28	17.28	19.28
FAMECK Lycée Saint-Exupéry	7.37	9.36	11.36	13.36	15.36	17.36	19.36
FAMECK Centre Commercial	7.41	9.40	11.40	13.40	15.41	17.41	19.40
UCKANGE Petite Fontaine	7.48	9.47	11.47	13.47	15.48	17.48	19.47
UCKANGE Beethoven	7.50	9.49	11.49	13.49	15.50	17.50	19.49
UCKANGE Gare	7.55	9.54	11.54	13.54	15.55	17.55	19.54
UCKANGE Route de Metz	7.57	9.56	11.56	13.56	15.57	17.57	19.56

UCKANGE